

# Snowfinch Invest AB

559129-7832

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Ståhl, Verkställande direktör  
2023-05-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning, teknik och ekonomi samt äga och förvalta värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Huddinge.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 837 503	2 116 077	1 144 600	2 016
Resultat efter finansiella poster	3 401 661	1 552 109	1 119 615	-796
Soliditet (%)	84	76	50	95

Omsättningsökningen beror på att bolagets kundunderlag ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	670 018	923 619	1 643 637
Balanseras i ny räkning		923 619	-923 619	0
Årets resultat			2 668 734	2 668 734
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 593 637</b>	<b>2 668 734</b>	<b>4 312 371</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 593 637
Årets resultat	2 668 734
<b>Summa</b>	<b>4 262 371</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	940 000
Balanseras i ny räkning	3 322 371
<b>Summa</b>	<b>4 262 371</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 837 503	2 116 077
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 837 503</b>	<b>2 116 077</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 048	-1 311
Övriga externa kostnader		-36 823	-562 657
Personalkostnader	2	-987 245	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 036 116</b>	<b>-563 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 801 387</b>	<b>1 552 109</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 600 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 600 274</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 401 661</b>	<b>1 552 109</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-452 984	-388 437
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-452 984</b>	<b>-388 437</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 948 677</b>	<b>1 163 672</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-279 943	-240 053
<b>Årets resultat</b>		<b>2 668 734</b>	<b>923 619</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	427 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>427 500</b>	<b>400 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>427 500</b>	<b>400 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		630 000	588 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 600 000	0
Övriga fordringar		246 652	181 075
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 476 652</b>	<b>769 075</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 302 611	1 701 223
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 302 611</b>	<b>1 701 223</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 779 263</b>	<b>2 470 298</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>6 206 763</b>	<b>2 870 298</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 593 637	670 018
Årets resultat		2 668 734	923 619
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 262 371</b>	<b>1 593 637</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 312 371</b>	<b>1 643 637</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 121 324	668 340
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 121 324</b>	<b>668 340</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		338 804	419 750
Övriga skulder		434 264	138 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>773 068</b>	<b>558 321</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>6 206 763</b>	<b>2 870 298</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	400 000
-----------------------------	---------

Inköp	27 500
-------	--------

Försäljningar	0
---------------	---

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>427 500</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>427 500</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	400 000
-----------------------------	---------

Omklassificeringar m.m.	-400 000
-------------------------	----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Snowfinch Invest AB, 559129-7832  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Huddinge

Mikael Ståhl  
Mikael Ståhl  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-05-30